

# 第107期 中間単体財務諸表

## 中間貸借対照表

(2022年9月30日現在)

単位:百万円

科 目	金 額
(資産の部)	
現金預け	653,007
一 金の 口	376
一 銭 の 信	1,408
有価証券	403,877
貸外 出 為	1,826,613
そ の 他 の 資	10,739
そ の 他 の 資	28,792
有形固定資産	28,792
無形固定資産	21,854
前払延税資産	4,073
支払承継金	1,444
貸倒引当金	5,674
資産の部合計	6,577
	△7,338
	2,957,101
(負債の部)	
預借借入れ	2,671,615
債権取得	19,214
借入金	36,892
外 国 為 替 債	91,059
そ の 他 の 負	111
未償還の負債	10,261
そ の 他 の 負	1,108
賞与引当金	446
退職給付引当金	8,706
睡眠預損引当金	632
偶発負債	436
再評価に係る繰上延税金負債	21
支払承継金	91
負債の部合計	1,944
	6,577
	2,838,860
(純資産の部)	
資本剰余金	56,967
資本剰余金	12,887
その他資本剰余金	12,840
利益剰余金	47
その他利益剰余金	51,913
その他利益剰余金	3,611
自己株	48,302
株主資本合計	48,302
	△534
土地再評価差額金	121,234
評価・換算差額等合計	△3,958
新株予約権	804
純資産の部合計	△3,153
負債及び純資産の部合計	160
	118,241
	2,957,101

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

## 中間損益計算書

(2022年4月1日から2022年9月30日まで)

単位:百万円

科 目	金 額
経常収益	20,323
資金運用収益	14,130
(うち貸出金利息)	(12,889)
(うち有価証券利息配当金)	(1,059)
役員取引等収益	4,515
その他業務収益	144
その他経常収益	1,533
経常費用	15,568
資金調達費用	220
(うち預金利息)	(37)
役員取引等費用	2,593
その他業務費用	308
営業経費	12,117
その他経常費用	328
経常利益	4,755
特別利益	-
特別損失	47
税引前中間純利益	4,707
法人税、住民税及び事業税	926
法人税等調整額	402
法人税等合計	1,328
中間純利益	3,379

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。